

## Løbjerggård A/S

Hjemstedsadresse: Løbjerggårdsvej 1, 2980 Kokkedal

**CVR-nummer 25 76 50 01**

### Årsrapport 2022

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6 / 6 2023**

---

Niels Thestrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Løbjerggård A/S Løbjerggårdsvej 1 2980 Kokkedal  Hjemstedskommune: Fredensborg
<b>Bestyrelsen</b>	Niels Thestrup, Formand Ulrik Finnemann Kirsten Gotfredsen
<b>Direktion</b>	Ulrik Finnemann
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Advokat</b>	Kønig Advokater Advokat Niels Thestrup Amaliegade 35 1256 København K
<b>Stiftelsesdato</b>	16. november 2000
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bortforpagtning af golfanlæg og udlejning af ejendomme.

Selskabet ejer den golfbanerne og de dertil hørende faciliteter, hvorfra Nivå Golf Center A/S driver golfvirksomhed, og som Nivå Golf Center A/S pr. 1. januar 2008 har forpagtet for en 30-årig periode.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat viser et overskud før skat på DKK 496.289 set i forhold til et overskud på DKK 3.137.665 i regnskabsåret 2021.

Det reducerede resultat er begrundet i en negativ driftsudvikling i datterselskabet Nivå Golf Center A/S, samt at sidste års resultat var positivt påvirket af avance ved frasalg af fast ejendom.

Balancen viser en egenkapital på DKK 30.421.911 pr. 31. december 2022, hvilket er en forbedring på DKK 303.099 i forhold til ultimo regnskabsåret 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer en positiv resultatudvikling i de kommende år i takt med en forbedret drift i Nivå Golf Center A/S.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

### Særlige risici

Inflation og den generelle renteutvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.052.689</b>	<b>3.610.638</b>
1 Personaleomkostninger	672.160	1.130.674
4 Afskrivninger	2.174	544
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.378.355</b>	<b>2.479.420</b>
6 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-364.759	1.873.722
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	196.609	0
2 Finansielle indtægter	270.000	270.000
Finansielle omkostninger	983.916	1.485.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>496.289</b>	<b>3.137.665</b>
3 Skat af årets resultat	193.190	259.430
<b>Årets resultat</b>	<b>303.099</b>	<b>2.878.235</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	303.099	2.878.235
<b>Disponeret</b>	<b>303.099</b>	<b>2.878.235</b>

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2022	2021
4 Investeringsejendomme	50.608.251	50.411.642
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.153	10.327
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>50.616.404</b>	<b>50.421.969</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.582.172	5.946.931
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.936.823	7.510.943
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.518.995</b>	<b>13.457.874</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>64.135.399</b>	<b>63.879.843</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.390.559	2.531.305
Andre tilgodehavender	51.147	79.192
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.441.706</b>	<b>2.610.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>442.758</b>	<b>5.623.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.884.464</b>	<b>8.234.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>68.019.863</b>	<b>72.114.048</b>

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2022	2021
Selskabskapital	11.500.000	11.500.000
Overført resultat	18.921.911	18.618.812
<b>Egenkapital</b>	<b>30.421.911</b>	<b>30.118.812</b>
Hensættelser til udskudt skat	697.980	653.840
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>697.980</b>	<b>653.840</b>
7 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	17.190.679	18.116.769
Anden langfristet gæld	11.823.770	11.823.770
Deposita, langfristede gældsforpligtelser	5.149.950	5.206.700
<b>Langfristet gæld</b>	<b>34.164.399</b>	<b>35.147.239</b>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.407.435	4.122.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.064	136.361
3 Skyldig selskabsskat	149.050	257.730
Anden gæld	1.090.024	1.677.294
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>2.735.573</b>	<b>6.194.157</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>36.899.972</b>	<b>41.341.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.019.863</b>	<b>72.114.048</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Leasing og lejeforpligtelser		
11 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2021	11.500.000	15.740.577	0	27.240.577
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.878.235	0	2.878.235
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>11.500.000</b>	<b>18.618.812</b>	<b>0</b>	<b>30.118.812</b>
Egenkapital 1. januar 2022	11.500.000	18.618.812	0	30.118.812
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	303.099	0	303.099
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>11.500.000</b>	<b>18.921.911</b>	<b>0</b>	<b>30.421.911</b>

## Noter til årsregnskabet

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	665.756	1.123.919
Andre omkostninger til social sikring	6.404	6.755
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>672.160</b>	<b>1.130.674</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	270.000	270.000
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	<b>270.000</b>	<b>270.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	149.050	257.730
Ændring af hensættelse til udskudt skat	44.140	1.700
	<b>193.190</b>	<b>259.430</b>



## Noter til årsregnskabet

	2022	2021
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	50.411.642	54.073.874
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	3.662.232
Anskaffelsessum 31. december	50.411.642	50.411.642
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	196.609	0
Værdireguleringer 31. december	196.609	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.608.251</b>	<b>50.411.642</b>
<p>Selskabets ejendom er optaget til dagsværdi. Idet der ikke foreligger offentliggjorte transaktioner som benchmark samt forventede salgssummer på de enkelte ejendomme er der usikkerhed forbundet med værdien af selskabets ejendomme. Der er for året anvendt et afkastkrav på 5,25% i forhold til det budgetterede driftsafkast, baseret på forventede lejeindtægter, fratrukket ejendommens sædvanlige driftsomkostninger.</p>		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	56.206	45.335
Årets tilgang	0	10.871
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	56.206	56.206
Afskrivninger 1. januar	45.879	45.335
Årets afskrivninger	2.174	544
Afgang afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december	48.053	45.879
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.153</b>	<b>10.327</b>

## Noter til årsregnskabet

	2022	2021
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	7.609.208	0
Tilgang fra kapitalinteresser	0	5.029.208
Årets tilgang	0	2.580.000
Anskaffelsessum 31. december	<u>7.609.208</u>	<u>7.609.208</u>
Værdiregulering 1. januar	-1.662.279	0
Værdiregulering fra kapitalinteresser	0	-3.535.999
Værdiregulering for året	-364.759	1.873.720
Værdiregulering 31. december	<u>-2.027.038</u>	<u>-1.662.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.582.170</u></b>	<b><u>5.946.929</u></b>
<b>7 Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Forfald efter 5 år	13.190.679	14.116.769
Forfald 1-5 år	4.000.000	4.000.000
Forfald inden 1 år	1.407.435	4.122.772
	<u>18.598.114</u>	<u>22.239.541</u>
<b>8 Anden gæld</b>		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	11.823.770	11.823.770
Forfald inden 1 år, anden gæld	0	0
	<u>11.823.770</u>	<u>11.823.770</u>

## Noter til årsregnskabet

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 18.598 er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 35.000 med pant i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 50.412.

Til sikkerhed for anden gæld t.kr. 11.824 er der tinglyst underpant med t.kr. 12.000 i ovennævnte ejerpantebrev.

Til sikkerhed for anden gæld i moderselskabet KG Holding, Søllerød ApS er der meddelt pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder (aktier i Nivå Golf Center A/S).

### 10 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 måneder med en ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 45.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en forpligtelse til at betale ca. 350 tidligere aktionærer DKK 1.000 pr. aktie pr. år i endnu 1 år, så længe de tidligere B-aktionærer fortsat er medlemmer af Nivå Golf Klub og betaler kontingent. Den samlede forpligtelse udgør maksimalt t.kr. 700 over en restperiode på 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KG Holding, Søllerød ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

## Ulrik Finnemann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Finnemann

Direktør

ID: 18c0392a-55b6-4509-b677-d0fe694e4b95

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 13:45:26

Underskrevet med MitID



## Ulrik Finnemann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Finnemann

Bestyrelsesmedlem

ID: 18c0392a-55b6-4509-b677-d0fe694e4b95

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 13:45:26

Underskrevet med MitID



## Niels Thestrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Thestrup

Bestyrelsesformand

ID: bf798c67-2c34-4804-83f9-8311da75be1a

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 11:58:12

Underskrevet med MitID



## Niels Thestrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Thestrup

Dirigent

ID: bf798c67-2c34-4804-83f9-8311da75be1a

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 11:58:12

Underskrevet med MitID



## Kirsten Gotfredsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirsten Gotfredsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2be7113c-34a9-4ce2-aadd-968e98d5abdd

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 13:23:49

Underskrevet med MitID



## Søren Appelrod

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Appelrod

Revisor

ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 14:39:35

Underskrevet med MitID

